
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: IČ:

Letiště Praha, a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

805

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

Porr, a.s.

Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. 

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní 

části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.  

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když 

nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a 

technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i 

když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť. 

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 

uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - 

standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu 

přicházející výrobci, nebo dodavatelé. 

Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry byly odečteny digitálně z DWG souborů.

13 450 217,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 13 450 217,06 2 824 545,58

15,00% 0,00 0,00

CZK 16 274 762,64

Strana 1 z 59



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 805

Stavba:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum:

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant:

Uchazeč: Porr, a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 110 Oprava spojovací komunikace S-J

SO 180 Dopravně inženýrská opatření

SO 190 Stálé vodorovné dopravní značení

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

13.5.2016

Atelier PROMIKA s.r.o.

Strana 2 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: IČ:

Letiště Praha, a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

Porr, a.s. DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 110 - Oprava spojovací komunikace S-J

Strana 3 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN5 - Finanční náklady

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 110 - Oprava spojovací komunikace S-J

Strana 4 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 673,000 CS ÚRS 2016 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy 

přes 150 do 300 mm

VV "odstranění CB v tl. 160 mm" 673 673,000

2 K 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 10 285,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 

10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV "fréza tl. 40 mm" 10285 10 285,000

3 K 113154364-1
Frézování živičného krytu tl do 110 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v 

trase
m2 2 690,000

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 

10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 100 mm

VV "fréza tl. 110 mm" 2690 2 690,000

4 K 113154365
Frézování živičného krytu tl do 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v 

trase
m2 673,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 

10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 200 mm

VV "fréza tl. 200 mm" 673 673,000

5 K 181202305-1 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 714,000

PP Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním

VV "úprava pláně zhutněná 45 MPa" 714 714,000

D 5 Komunikace 9 440 344,90

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 110 - Oprava spojovací komunikace S-J

Strana 5 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 565176121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22S 50/70 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm 

š přes 3 m
m2 700,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22S 50/70 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 100 mm

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 700 700,000

7 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 714,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 714 714,000

8 K 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 90,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým 

recyklátem tl. 150 mm

VV "zřízení nezpevněné krajnice z recyklátu vzniklém při frézování fr.0-32" 90 90,000

9 K 573111111-1 Postřik živičný infiltrační PI-EP C50 BP 5 množství 0,60 kg/m2 m2 714,000

PP Postřik živičný infiltrační PI-EP C50 BP 5 množství 0,60 kg/m2

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 714 714,000

10 K 573111112-2 Postřik živičný infiltrační PI-EP C50 BP 5 množství 1,2 kg/m2 m2 2 744,000

PP Postřik živičný infiltrační PI-EP C50 BP 5 množství 1,2 kg/m2

VV "nová konstrukce tl. 110 mm" 2744 2 744,000

11 K 573231111-1 Postřik živičný spojovací PS- EP C60 BP 4 v množství 0,3 kg/m2 m2 3 431,000

PP Postřik živičný spojovací PS- EP C60 BP 4 v množství 0,3 kg/m2

VV "nová konstrukce tl. 110 mm" 2744 2 744,000

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 687 687,000

12 K 573231111-2 Postřik živičný spojovací PS- EP C60 BP 4 v množství 0,4 kg/m2 m2 700,000

PP Postřik živičný spojovací PS- EP C60 BP 4 v množství 0,4 kg/m2

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 700 700,000

13 K 573231111-3 Postřik živičný spojovací PS- EP C60 BP 4 v množství 0,5 kg/m2 m2 10 285,000

PP Postřik živičný spojovací PS- EP C60 BP 4 v množství 0,5 kg/m2

VV "nová konstrukce tl. 40 mm - spojovací postřik emulzní" 10285 10 285,000

14 K 577134141-1

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S PMB 45/80-60 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m 

z modifikovaného asfaltu vč. zaříznutí a ošetření spár obrusné vrstvy asfaltovou 

zálivkou za horka

m2 13 648,000

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S PMB 45/80-60 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm vč. zaříznutí a ošetření spár obrusné 

vrstvy asfaltovou zálivkou za horka

VV "nová konstrukce tl. 40 mm" 10285 10 285,000

VV "nová konstrukce tl. 110 mm" 2690 2 690,000

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 673 673,000

15 K 577165142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S PMB 25/55-60 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 3 431,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S PMB 25/55-60 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

VV "nová konstrukce tl. 110 mm" 2744 2 744,000

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 687 687,000

16 K 599142111-2

Sanace spár v AB krytu - oprava podélných a příčných trhlin, vyčištění, odstranění 

staré zálivky a veškerých nečistot ze spar, následně se spáry znovu utěsní - 

zalitípolymerem modifikovanou asfaltovou směsí, případná oprava výtluků sanačním 

materiálem

m 3 200,000

PP

Sanace spár v AB krytu - oprava podélných a příčných trhlin, vyčištění, odstranění staré zálivky a 

veškerých nečistot ze spar, následně se spáry znovu utěsní - zalitípolymerem modifikovanou 

asfaltovou směsí, případná oprava výtluků sanačním materiálem

detailní postup prací:

- trhliny se profrézují drážkovací frézou nebo kotoučovou pilou tak, aby vznikla komůrka o 

rozměrech šířky 10 – 30 mm a hloubky 25 - 40 mm v závislosti na šířce původní trhliny, vyčistí 

rotačním ocelovým kartáčem nebo stlačeným vzduchem a provede se penetračně adhezní nátěr 

svislých stěn trhliny, 

- v případě, že není k dispozici fréza, lze provést vyčištění a úpravu trhlin horkovzdušným 

zařízením, 

- takto vyčištěné a upravené trhliny se ihned zalijí pružnou zálivkovou hmotou za horka pomocí 

zalévacího strojního zařízení, které musí být opatřeno nepřímým ohřevem, termostatickou 

regulací teploty a mícháním, 

- zálivková hmota musí vyplnit prostor upravené drážky bez dutin a pórů. Při přelití je nutné 

přebytečné množství zálivkové hmoty odstranit, 

- modifikovaná zálivková hmota a penetračně adhezní nátěr 

- práce nesmí být prováděny za vlhka a teplot menších než 0°C

- v období s chladným počasím (jaro, podzim) se doporučuje vyplňovat prostor upravené drážky 1 

až 3 mm pod úroveň okolního povrchu vozovky. Ošetření trhliny pouhým nátěrem asfaltem, 

asfaltovou emulzí s případným podrcením nebo tryskovou metodou dle TP 96 je zásadně 

nepřípustné.

VV "sanace spar v AB" 3200 3 200,000

17 K 599142111-2.1 Vyčištění stávajících spár a znovu ošetření asfaltovou zálivkou za horka m 1 500,000

PP Vyčištění stávajících spár a znovu ošetření asfaltovou zálivkou za horka

VV "Vyčištění stávajících spár a znovu ošetření asfaltovou zálivkou za horka" 1500 1 500,000

D 8 Trubní vedení

18 K 899231111-1 Výšková rektifikace mříží stávajících uličních vpustí kus 1,000

PP Výšková rektifikace mříží stávajících uličních vpustí

P

Poznámka k položce:

V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením 

vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

VV "výšková rektifikace vpustí" 1 1,000

Strana 7 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 K 919721202-1
Dodávka a montáž kompozit dvouosé geomříže a textilie pro vyztužování asfaltových 

povrchů v místě reflexních trhlin s minimální tahovou pevností 70/70 kN
m2 2 744,000

PP
Dodávka a montáž kompozit dvouosé geomříže a textilie pro vyztužování asfaltových povrchů v 

místě reflexních trhlin s minimální tahovou pevností 70/70 kN

VV "položení nového krytu" 2744 2 744,000

20 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 13 648,000 CS ÚRS 2016 01

PP

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 

vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného

VV "nová konstrukce tl. 40 mm" 10285 10 285,000

VV "nová konstrukce tl. 110 mm" 2690 2 690,000

VV "nová konstrukce tl. 360 mm" 673 673,000

21 K 938909613 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 300 mm m2 90,000

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního 

provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 300 mm

VV "odstranění nánosu na krajnicích tl. do 300 mm" 90 90,000

22 K 961055110-1
Zrušení kabelové komory (komora bude zafoukána popílkobetonem, poklop bude 

předán Letišti Praha)
kus 1,000 7 

PP
Zrušení kabelové komory (komora bude zafoukána popílkobetonem, poklop bude předán Letišti 

Praha)

VV "zrušení kabelové komora" 1 1,000

D 997 Přesun sutě

23 K 997221551-1
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně 

uložení
t 2 896,472 1 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 

na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení

24 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 896,472 CS ÚRS 2016 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

25 K 997221815
Poplatek za uložení betonového a ostatního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 632,920 1 CS ÚRS 2016 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového a ostatního směsného

VV 2896,472-2263,552 632,920

26 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2 263,552 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

VV "asfalt" 2263,552 2 263,552

D 998 Přesun hmot

Strana 8 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

27 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 98,792 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN5 Finanční náklady

28 K 050001000 Finanční náklady % CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů finanční náklady

Strana 9 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: IČ:

Letiště Praha, a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

Porr, a.s. DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 180 - Dopravně inženýrská opatření

Strana 10 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV

    1A - I.a Etapa

    1B - I.b Etapa

    2. - II. Etapa

    3. - III. Etapa

    4. - IV. Etapa

    5. - V. Etapa

    6. - VI. Etapa

    7. - VII. Etapa

    8. - VIII. Etapa

    9. - IX. Etapa

    10.a - X. Etapa

    10.b - XI. Etapa

    10.c - XII. Etapa

    10.d - XIII. Etapa

    10.e - XIV.a Etapa

    10.f - XIV.b Etapa

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 180 - Dopravně inženýrská opatření

Strana 11 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 1A I.a Etapa

1 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 57,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 29 29,000

VV "svislá značka A15" 2 2,000

VV "Z2" 6*2 12,000

2 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 57,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 29 29,000

VV "svislá značka A15" 2 2,000

VV "Z2" 6*2 12,000

3 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 14 14,000

4 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 399,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 29*7 203,000

VV "svislá značka A15" 2*7 14,000

VV "Z2" 6*2*7 84,000

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 180 - Dopravně inženýrská opatření

Strana 12 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 399,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 29*7 203,000

VV "svislá značka A15" 2*7 14,000

VV "Z2" 6*2*7 84,000

6 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 112,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 14*7 98,000

VV "svislá značka A15" 2*7 14,000

7 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 29,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

8 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 203,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 29*7 203,000

9 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

10 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 6,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

11 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 42,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 6*7 42,000

12 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

13 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

14 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 13 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

15 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

16 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

17 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 1B I.b Etapa

18 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 62,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 18 18,000

VV "Z4" 30 30,000

VV "Z2" 6*2 12,000

VV "A15 se světlem" 2 2,000

19 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 62,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 18 18,000

VV "Z4" 30 30,000

VV "Z2" 6*2 12,000

VV "A15 se světlem" 2 2,000

20 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 18,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 18 18,000

21 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 434,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 18*7 126,000

VV "Z4" 30*7 210,000

VV "Z2" 6*2*7 84,000

VV "A15 se světlem" 2*7 14,000

Strana 14 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

22 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 434,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 18*7 126,000

VV "Z4" 30*7 210,000

VV "Z2" 6*2*7 84,000

VV "A15 se světlem" 2*7 14,000

23 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 140,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 18*7 126,000

VV "A15 se světlem" 2*7 14,000

24 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 30,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

25 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 210,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 30*7 210,000

26 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

27 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 6,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

28 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 42,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 6*7 42,000

29 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

30 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

31 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 15 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

32 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

33 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

34 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 2. II. Etapa

35 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 66,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 47 47,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

36 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 66,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 47 47,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

37 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 15,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 13 13,000

VV "A15" 2 2,000

38 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 462,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 47*7 329,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

Strana 16 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

39 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 462,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 47*7 329,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

40 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 105,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 13*7 91,000

VV "A15" 2*7 14,000

41 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 47,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

42 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 329,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 47*7 329,000

43 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

44 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

45 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

46 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

47 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

48 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 17 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

49 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

50 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

51 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 3. III. Etapa

52 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 65,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 12 12,000

VV "Z4" 47 47,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

53 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 65,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 12 12,000

VV "Z4" 47 47,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

54 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 12 12,000

VV "A15" 2 2,000

55 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 455,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 12*7 84,000

VV "Z4" 47*7 329,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

Strana 18 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

56 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 455,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 12*7 84,000

VV "Z4" 47*7 329,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

57 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 98,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 12*7 84,000

VV "A15" 2*7 14,000

58 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 47,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

59 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 329,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 47*7 329,000

60 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

61 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

62 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

63 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

64 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

65 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 19 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

66 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

67 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

68 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 4. IV. Etapa

69 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 70,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 15 15,000

VV "Z4" 46 46,000

VV "Z2" 3*2 6,000

VV "A15" 3 3,000

70 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 70,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 15 15,000

VV "Z4" 46 46,000

VV "Z2" 3*2 6,000

VV "A15" 3 3,000

71 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 18,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 15 15,000

VV "A15" 3 3,000

72 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 490,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 15*7 105,000

VV "Z4" 46*7 322,000

VV "Z2" 3*2*7 42,000

VV "A15" 3*7 21,000

Strana 20 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

73 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 490,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 15*7 105,000

VV "Z4" 46*7 322,000

VV "Z2" 3*2*7 42,000

VV "A15" 3*7 21,000

74 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 126,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 15*7 105,000

VV "A15" 3*7 21,000

75 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 46,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

76 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 322,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 46*7 322,000

77 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

78 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

79 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 21,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 3*7 21,000

80 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

81 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

Strana 21 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

273 K 913411210-1
Montáž a demontáž mobilního 3. semaforu k semaforové soupravě včetně příplatku za 

první a ZKD den použití
kus 1,000

PP
Montáž a demontáž mobilního 3. semaforu k semaforové soupravě včetně příplatku za první a ZKD 

den použití

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

82 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

83 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

84 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 3 3,000

85 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 21,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 3*7 21,000

D 5. V. Etapa

86 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 54,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 32 32,000

VV "Z2" 3*2 6,000

VV "A15" 3 3,000

87 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 54,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 32 32,000

VV "Z2" 3*2 6,000

VV "A15" 3 3,000

88 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 16,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 13 13,000

Strana 22 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "A15" 3 3,000

89 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 378,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 32*7 224,000

VV "Z2" 3*2*7 42,000

VV "A15" 3*7 21,000

90 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 378,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 32*7 224,000

VV "Z2" 3*2*7 42,000

VV "A15" 3*7 21,000

91 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 112,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 13*7 91,000

VV "A15" 3*7 21,000

92 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 32,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

93 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 224,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 32*7 224,000

94 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

95 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

96 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 21,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 3*7 21,000

97 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

Strana 23 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

98 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

274 K 913411210-1
Montáž a demontáž mobilního 3. semaforu k semaforové soupravě včetně příplatku za 

první a ZKD den použití
kus 1,000

PP
Montáž a demontáž mobilního 3. semaforu k semaforové soupravě včetně příplatku za první a ZKD 

den použití

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

99 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

100 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

101 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 3 3,000

102 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 21,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 3*7 21,000

D 6. VI. Etapa

103 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 50,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 12 12,000

VV "Z4" 32 32,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

104 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 50,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 12 12,000

Strana 24 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "Z4" 32 32,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

105 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 12 12,000

VV "A15" 2 2,000

106 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 350,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 12*7 84,000

VV "Z4" 32*7 224,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

107 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 350,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 12*7 84,000

VV "Z4" 32*7 224,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

108 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 98,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 12*7 84,000

VV "A15" 2*7 14,000

109 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 32,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

110 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 224,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 32*7 224,000

111 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

112 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

113 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 25 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

114 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

115 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

116 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 6,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

117 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 6,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

118 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

119 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 7. VII. Etapa

120 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 38,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 18 18,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

121 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 38,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 26 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 18 18,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

122 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 16,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 14 14,000

VV "A15" 2 2,000

123 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 266,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 18*7 126,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

124 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 266,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 18*7 126,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

125 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 112,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 14*7 98,000

VV "A15" 2*7 14,000

126 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 18,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

127 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 126,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 18*7 126,000

128 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

129 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

Strana 27 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

130 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

131 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

132 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

133 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

134 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

135 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

136 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 8. VIII. Etapa

137 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 39,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 15 15,000

VV "Z4" 18 18,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

Strana 28 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

138 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 39,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 15 15,000

VV "Z4" 18 18,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

139 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 17,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 15 15,000

VV "A15" 2 2,000

140 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 273,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 15*7 105,000

VV "Z4" 18*7 126,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

141 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 273,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 15*7 105,000

VV "Z4" 18*7 126,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

142 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 119,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 15*7 105,000

VV "A15" 2*7 14,000

143 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 18,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

144 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 126,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 18*7 126,000

145 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

146 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 29 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

147 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

148 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

149 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

150 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

151 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

152 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

153 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 9. IX. Etapa

154 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 50,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 31 31,000

VV "Z2" 2*2 4,000

Strana 30 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "A15" 2 2,000

155 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 50,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 31 31,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

156 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 15,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 13 13,000

VV "A15" 2 2,000

157 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 350,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 31*7 217,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

158 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 350,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 31*7 217,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

159 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 105,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 13*7 91,000

VV "A15" 2*7 14,000

160 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 31,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

161 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 217,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 31*7 217,000

162 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

163 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 31 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

164 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

165 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

166 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

167 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 6,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

168 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 6,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

169 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

170 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 10.a X. Etapa

171 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 70,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 49 49,000

VV "Z2" 2*2 4,000

Strana 32 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "A15" 3 3,000

172 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 70,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 49 49,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 3 3,000

173 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 17,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 14 14,000

VV "A15" 3 3,000

174 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 490,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 49*7 343,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 3*7 21,000

175 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 490,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 49*7 343,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 3*7 21,000

176 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 119,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 14*7 98,000

VV "A15" 3*7 21,000

177 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 49,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

178 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 343,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 49*7 343,000

179 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

180 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 33 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

181 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

182 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

183 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

275 K 913411210-1
Montáž a demontáž mobilního 3. semaforu k semaforové soupravě včetně příplatku za 

první a ZKD den použití
kus 1,000

PP
Montáž a demontáž mobilního 3. semaforu k semaforové soupravě včetně příplatku za první a ZKD 

den použití

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

184 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

185 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

186 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 3 3,000

187 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 21,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 3*7 21,000

Strana 34 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 10.b XI. Etapa

188 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 61,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 10 10,000

VV "Z4" 45 45,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

189 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 61,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 10 10,000

VV "Z4" 45 45,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

190 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 12,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 10 10,000

VV "A15" 2 2,000

191 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 427,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 10*7 70,000

VV "Z4" 45*7 315,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

192 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 427,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 10*7 70,000

VV "Z4" 45*7 315,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

193 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 84,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 10*7 70,000

VV "A15" 2*7 14,000

194 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 45,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

Strana 35 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

195 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 315,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 45*7 315,000

196 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

197 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

198 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

199 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

200 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

201 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

202 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 3,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

203 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

204 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

Strana 36 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "světlo" 2*7 14,000

D 10.c XII. Etapa

205 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 65,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 45 45,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

206 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 65,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 14 14,000

VV "Z4" 45 45,000

VV "Z2" 2*2 4,000

VV "A15" 2 2,000

207 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 16,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 14 14,000

VV "A15" 2 2,000

208 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 455,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 45*7 315,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

209 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 455,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 14*7 98,000

VV "Z4" 45*7 315,000

VV "Z2" 2*2*7 28,000

VV "A15" 2*7 14,000

210 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 112,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 14*7 98,000

VV "A15" 2*7 14,000

211 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 45,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

Strana 37 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

212 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 315,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 45*7 315,000

213 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

214 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

215 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 2*7 14,000

216 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

217 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

218 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

219 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

220 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

221 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

Strana 38 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "světlo" 2*7 14,000

D 10.d XIII. Etapa

222 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 71,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 16 16,000

VV "Z4" 45 45,000

VV "Z2" 4*2 8,000

VV "A15" 2 2,000

223 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 71,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 16 16,000

VV "Z4" 45 45,000

VV "Z2" 4*2 8,000

VV "A15" 2 2,000

224 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 18,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 16 16,000

VV "A15" 2 2,000

225 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 497,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 16*7 112,000

VV "Z4" 45*7 315,000

VV "Z2" 4*2*7 56,000

VV "A15" 2*7 14,000

226 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 497,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 16*7 112,000

VV "Z4" 45*7 315,000

VV "Z2" 4*2*7 56,000

VV "A15" 2*7 14,000

227 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 126,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 16*7 112,000

VV "A15" 2*7 14,000

228 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 45,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

Strana 39 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

229 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 315,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 45*7 315,000

230 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

231 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

232 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 28,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 4*7 28,000

233 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

234 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

235 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 5,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

236 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 5,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

237 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

238 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

Strana 40 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "světlo" 2*7 14,000

D 10.e XIV.a Etapa

239 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 52,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 15 15,000

VV "Z4" 27 27,000

VV "Z2" 4*2 8,000

VV "A15" 2 2,000

240 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 52,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 15 15,000

VV "Z4" 27 27,000

VV "Z2" 4*2 8,000

VV "A15" 2 2,000

241 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 17,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 15 15,000

VV "A15" 2 2,000

242 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 364,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 15*7 105,000

VV "Z4" 27*7 189,000

VV "Z2" 4*2*7 56,000

VV "A15" 2*7 14,000

243 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 364,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 15*7 105,000

VV "Z4" 27*7 189,000

VV "Z2" 4*2*7 56,000

VV "A15" 2*7 14,000

244 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 119,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 15*7 105,000

VV "A15" 2*7 14,000

245 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 27,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

Strana 41 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

246 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 189,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 27*7 189,000

247 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

248 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

249 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 28,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 4*7 28,000

250 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P

Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

251 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

252 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 5,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

253 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 5,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

254 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

255 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

Strana 42 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

D 10.f XIV.b Etapa

256 K 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 50,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

podstavce plastového

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 27 27,000

VV "Z2" 4*2 8,000

VV "A15" 2 2,000

257 K 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 50,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zařízení pro upevnění samostatných značek 

sloupku délky do 2 m

VV "značky" 13 13,000

VV "Z4" 27 27,000

VV "Z2" 4*2 8,000

VV "A15" 2 2,000

258 K 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 15,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

VV "značky" 13 13,000

VV "A15" 2 2,000

259 K 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití kus 350,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1111

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 27*7 189,000

VV "Z2" 4*2*7 56,000

VV "A15" 2*7 14,000

260 K 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití kus 350,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1112

VV "značky" 13*7 91,000

VV "Z4" 27*7 189,000

VV "Z2" 4*2*7 56,000

VV "A15" 2*7 14,000

261 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití kus 105,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

VV "značky" 13*7 91,000

VV "A15" 2*7 14,000

Strana 43 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

262 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 27,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní

263 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití kus 189,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

VV 27*7 189,000

264 K 915331100-1 Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění m2 10,000

PP Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění

VV "Vodorovné dopravní značení dočasné, žluté barvy reflexní včetně odstranění" 10 10,000

265 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor, 

šířky 1,5 m, 3 světla

266 K 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a 

ZKD den použití
kus 28,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití 

dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111

VV 4*7 28,000

267 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

268 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 7,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití 

mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

P
Poznámka k položce:

Semafory dynamicky řízené

VV 1*7 7,000

269 K 913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

270 K 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

271 K 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny EKO včetně akumulátoru kus 2,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny [EKO] včetně 

akumulátoru

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2 2,000

272 K 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 44 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den 

použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení. 

VV "světlo" 2*7 14,000

Strana 45 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: IČ:

Letiště Praha, a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

Porr, a.s. DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 190 - Stálé vodorovné dopravní značení

Strana 46 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 190 - Stálé vodorovné dopravní značení

Strana 47 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 7,800 CS ÚRS 2016 01

PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 

915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami 

souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, 

nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se 

určuje m2 celkové plochy přechodu. 

VV "vodící pás přechodu (pouze předznačení)" 7,8 7,800

2 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1 090,900 CS ÚRS 2016 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné 

šipky, symboly, nápisy

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího 

proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy. 

VV "vodorovné dopravní značení (pouze předznačení)"

VV "vodící čára V4 šířky 0,25 m" 813,3 813,300

VV
"podélná čára souvislá V1a šířky 0,125 m, zastávka autobusu V11a včetně textu BUS" 

121,6
121,600

VV
"vodorovné dopravní značení (pouze předznačení) podélná čára přerušovaná V2b 

3/1,5 šířky 0,125 m" 88,1
88,100

VV
"vodorovné dopravní značení (pouze předznačení) podélná čára přerušovaná V2b 

1,5/1,5 šířky 0,25 m" 6,6
6,600

VV
"vodorovné dopravní značení (pouze předznačení) vodící čára V4 0,5/0,5 šířky 0,25" 

19,6
19,600

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

SO 190 - Stálé vodorovné dopravní značení

Strana 48 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"vodorovné dopravní značení (pouze předznačení) příčná čára souvislá V5 šířky 0,5 m" 

2
2,000

VV
"vodorovné dopravní značení (pouze předznačení) přechod pro chodce V7 šířky 3 m" 

10
10,000

VV
"vodorovné dopravní značení (pouze předznačení) žlutá klikatá čára V12 šířky 0,125 

m" 29,7
29,700

Strana 49 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: IČ:

Letiště Praha, a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560

Porr, a.s. DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

Atelier PROMIKA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 50 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

N00 - Ostatní rozpočtové náklady

    N01 - Ostatní rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN7 - Provozní vlivy

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 51 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Letiště Praha - Ruzyně, k.ú. Ruzyně 729710 Datum: 13.5.2016

Zadavatel: Letiště Praha, a.s. Projektant: Atelier PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Porr, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

D N00 Ostatní rozpočtové náklady

D N01 Ostatní rozpočtové náklady

1 K ORN11 Čištění komunikací a prostor dotčených výstavbou Kč 1,000

PP Čištění komunikací a prostor dotčených výstavbou

2 K ORN24 Vytyčení denního značení Kč 1,000

PP Vytyčení denního značení

3 K ORN25 Opatření pro zajištění bezprašnosti Kč 1,000

PP Opatření pro zajištění bezprašnosti

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 K 012002000-1 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení stavby Kč 1,000

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 

práce

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) Kč 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 

textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

6 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 S ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

7 K 034203000-1 Provizorní oplocení staveniště výšky 1000 mm z mobilních zábran kpl 1,000

Oprava spojovací komunikace S-J, Letiště Václava Havla Praha

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 52 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Provizorní oplocení staveniště výšky 1000 mm z mobilních zábran

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy

9 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy

10 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Strana 53 z 59



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST




